



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AF7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso: CFDI, G91 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CANCUN ZONA HOTELERA
BOULEVARD KUKULCAN KM 12.5 ZONA HOTELERA
CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	524527	CDMX. 2022-10-31T16:31:32
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000127
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000647737
Plazo: 120 días		ORD000000551717
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000647737

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2001475 430 2022-10-16	298.62	0.0000	0.00	49.77	331.80
6	Pieza 1 H87	8002210125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 22 43 1333 2001475 430 2022-10-16	298.62	0.0000	0.00	49.77	331.80
6	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 22 43 1333 2001475 430 2022-10-16	298.62	0.0000	0.00	49.77	331.80
6	Pieza 1 H87	8428688036333 10000021674	50112009	Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Behr de 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	1,151.28	0.0000	0.00	191.88	1,279.20
24	Pieza 1 H87	7501035025929 10000004520	50171832	Salsa De la Viuda Picante de 150 ml	402.00	0.0000	0.00	16.75	446.67
6	Pieza 1 H87	8436014252722 10000021419	50202203	Vino Tinto Alon18 de 0750 m 22 43 1333 2000841 430 2022-06-15	8,543.10 11,106.03	0.3000 0.1600	2,562.93 1,776.96	1,423.85	10,050.71
12	Pieza 1 H87	8410106815118 10000011942	50202203	Vino Rosado Diamante 750 ml 22 43 1333 2001390 430 2022-10-16	1,547.16 1,957.16	0.2650 0.1600	410.00 313.15	128.93	1,719.07
18	Pieza 1 H87	8410261114132 10000019250	50202205	Vino Blanco Pata Negra ICE Cava Semi-seco de 750 ml 21 43 1333 1001468 430 2021-10-30	2,210.22 2,795.93	0.2650 0.1600	585.71 447.35	122.79	2,455.80
1	Pieza 1 H87	8436014243843 10000021868	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia Unico 12 de 0750 m 22 43 1333 2001294 430 2022-08-28	6,630.00 8,619.00	0.3000 0.1600	1,989.00 1,379.04	6,630.00	7,800.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____
Nombre: _____
Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	21,379.62
Piezas 85	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	21,379.62
	IVA 16 %	Impuestos	9,464.14
	IVA 0 %	Total	30,843.76

TREINTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 76/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
wCgRyOpCsOTVzc2Q5g3JwChWVjCdbW0BCXG60IMP83TT83maXQ52leDvrrSLwgo/1t1YRUa933MsSi+4H4KhwndH2MvtsPykmq/O3stU3TElOhpzyUqzwbRdbTgvHxWf5C184+EpSd7g6hpdnTaBcgm1Qo0CRpQ
KMnIPaGeQY3MCZny1F1EABvTKBhT4aJAAAddTXVDK5IHYYEawTittCxM/nH4ouBhUv67SdJoVhvcUShZvANH6JJEKABPUcN7IzG2epC10LIF3zbnXdkl208NLOP/FZdmxu7wRve2medzpl5KNz8H/eKkwr26hvdKQ==



FOLIO FISCAL: BBA58DBD-A9FF-4E63-A2CB-B68316B3F0B5

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-31T16:55:52

SELLO DEL SAT

GhEif3e67Bv2we6b6fsgJXd/z+18WnF+vFT4VZWdjHpxxB4Hr1jSc7DQStpCCe57KstEuHNCDEO7k/g1gu/5Fn2f2SjfldbNhh+oVfSkFO7
WBRq54h40T5uois+PRF0cPfewqDPwJuaqyl4KIS1ko/TI21VokSwRihRtoy2U+JlpujuOYpUMFPUGt5PrtCScfsidSIPJMSCPpAmcuCov
Ty8vRSrFqK8C4Y1CpvrEpKB98c/Ow3KXWk4zliGhBIWhe/sbQb0Sgifs48XG1sGr3m5SzZwWvYKjoelFgRxE7CdSptuAILI/3yS2clYWFYG
7x3Hcwppwhb4DuA==

CADENA ORIG

[1.1]BBA58DBD-A9FF-4E63-A2CB-B68316B3F0B5[2022-10-31T16:55:52]LEV031201SE6JwCgRyOpCsOTVzc2Q5g3JwChWVjCdbW0BCXG60IMP83TT83maXQ52leDvrrSLwgo/1t1YRUa933MsSi+4H4KhwndH2MvtsPykmq/O3stU3TElOhpzyUqzwbRdbTgvHxWf5C184+rEpSd7g6hpdnTaBcgm1Qo0CRpQKMnIPaGeQY3MCZny1F1EABvTKBhT4aJAAAddTXVDK5IHYYEawTittCxM/nH4ouBhUv67SdJoVhvcUShZvANH6JJEKABPUcN7IzG2epC10LIF3zbnXdkl208NLOP/FZdmxu7wRve2medzpl5KNz8H/eKkwr26hvdKQ==[00001000000506248998]

LA EUROPEA

OR EXPERIENCIA DESDE 1953

ZONA HOTELERA

MERCANCÍA
RECIBIDA

FECHA:

04/11/22

COMPLETA ☒

RECIBE:

Enileo 01

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Página 1 de 2

Carlos V

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CANCUN ZONA HOTELERA
BOULEVARD KUKULCÁN KM 12.5 ZONA HOTELERA
CANCUN QUINTANA ROO 77500 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	524527	CDMX. 2022-10-31T16:31:32
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000127
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000647737
Plazo: 120 días		ORD000000551717
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000647737

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS:

#7 Cajas

PESO:

65 Kg

TRANSPORTE:

Kukulcan

FLETE:

Cobrar semitente

POLIZA:

11068488

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:

SEGUROS

Zucich

LA EUROPEA^S

CON EXPERIENCIA DESDE 1953

ZONA HOTELERA

MERCANCÍA
RECIBIDA

FECHA:

04/11/22

COMPLETA



RECIBE:

Eduardo M

INCOMPLETA



VALIDA (GTE):

Página 2 de 2

Cafes

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 04.11.2022
Fecha actual : 04.11.2022

Centro : 1002
Denominación: Q Roo. Cancun Zona Hotelera

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000647737
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021868	VT VEGA SICILIA ÚNICO 12 750ML	
	1001		1.000 C/U
0002	10000021674	SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	
	1001		6.000 C/U
0003	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		6.000 C/U
0004	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR	
	1001		6.000 C/U
0005	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	
	1001		6.000 C/U
0006	10000021419	VT ALION 18 750ML	
	1001		6.000 C/U
0007	10000011942	VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML	
	1001		12.000 C/U
0008	10000019250	VB PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML	
	1001		18.000 C/U

Emisor EMORALESB

F I R M A

LA EUROPEA[®]
PGA EXPERIENCIA DESDE 1953

ZONA HOTELERA

MERCANCÍA
RECIBIDA

FECHA:

04/11/22

COMPLETA ☒

INCOMPLETA ☐

RECIBE:

Emilio M

VALIDA (GTE):

Carla V

Fecha EM : 04.11.2022
Fecha actual : 04.11.2022

Centro : 1002
Denominación: Q Roo. Cancun Zona Hotelera

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000647737
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000004520	SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML	
	1001		24.000 C/U

LA EUROPEA®
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

ZONA HOTELERA

MERCANCÍA
RECIBIDA

FECHA: 04/11/22

COMPLETA ☒

RECIBE: Emilio A

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE): Carlos V

Emisor EMORALESB

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000647737 Fecha del Documento 27.10.2022 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: DIEGO ANTONIO SEGURA HIDALGO LA EUROPEA POR EXPERIENCIA DESDE 1953 ZONA HOTELERA
Dirección de Envío Q Roo. Cancun Zona Hotelera Velázquez García Carlos Blvd. Kukulkan Sur Km 12.5 77528 CANCÚN, Q.R. MEXICO	MERCANCÍA RECIBIDA RECIBIDA 04/11/22 RECIBE: Emilio al Carlos V COMPLETA ☒ INCOMPLETA ☐ VALIDA (GTE):

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021868 VT VEGA SICILIA ÚNICO 12 750ML Delivery date: Día 28.10.2022 Impuesto suitario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	1.00	C/U	6,630.00 MXN/C/U	6,630.00 MXN 1,989.00 MXN 1,379.04 MXN
20	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G Delivery date: Día 28.10.2022	6.00	C/U	497.97 MXN/C/U	2,987.82 MXN
30	10000021671 SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G Delivery date: Día 28.10.2022	6.00	C/U	328.93 MXN/C/U	1,973.58 MXN
40	10000021674 SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G Delivery date: Día 28.10.2022	6.00	C/U	191.88 MXN/C/U	1,151.28 MXN
50	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 01.11.2022	6.00	C/U	49.77 MXN/C/U	298.62 MXN
60	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR Delivery date: Día 01.11.2022	6.00	C/U	49.77 MXN/C/U	298.62 MXN
70	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	6.00	C/U	49.77 MXN/C/U	298.62 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000647737 / 27.10.2022

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 01.11.2022				
80	10000021419 VT ALION 18 750ML	6.00	C/U	1,423.85 MXN/C/U	8,543.10 MXN
	Delivery date: Día 28.10.2022				
	Impuesto sunuario 30.00 %				2,562.93 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,776.96 MXN
90	10000011942 VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML	12.00	C/U	128.92 MXN/C/U	1,547.04 MXN
	Delivery date: Día 01.11.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				409.97 MXN
	IVA soportado 16.00 %				313.12 MXN
100	10000019249 VR PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML	12.00	C/U	122.78 MXN/C/U	1,473.36 MXN
	Delivery date: Día 28.10.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				390.44 MXN
	IVA soportado 16.00 %				298.21 MXN
110	10000019250 VB PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML	18.00	C/U	122.78 MXN/C/U	2,210.04 MXN
	Delivery date: Día 28.10.2022				
	Impuesto sunuario 26.50 %				585.66 MXN
	IVA soportado 16.00 %				447.31 MXN
120	10000004520 SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML	24.00	C/U	16.75 MXN/C/U	402.00 MXN
	Delivery date: Día 01.11.2022				
Valor total sin impuestos					27,814.08 MXN
IEPS total					5,938.00 MXN
IVA total					4,214.64 MXN
Valor total					37,966.72 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

ZONA HOTELERA

MERCANCÍA
RECIBIDA

FECHA:

04/11/22

COMPLETA ☒

RECIBE:

Página 2 de 2

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Carlos V

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx



KUKULCAN EXPRESS

MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

GUIA DE EMBARQUE

Suc. **OCC**Numero **9758**Fecha **01/11/2022**Hora **11:54**

RECEPCION

☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es Regreso
Remitente **MARINTER S.A. DE C.V**Contacto **ALEJANDRO RITA** Tel **19460440**Direccion de recoleccion y/o **PRODUCTO PESADO EN BASCULA**

observaciones

ID/OC/REF CLIENTE **Orden/Referencia**
☒ Paga Origen

ENTREGA

En:

Cancun
☐ Ocurre ☒ Domicilio
Destinatario **EUROPEA E-3 (ZONA HOTELERA)**Contacto **SURI SADA!** Tel **5555800746**Domicilio de entrega y/o **BOULEVARD KUKULCAN KM. 12.5 ZONA HOTELERA, CANCUN Q. ROO CP. 77500**

observaciones

☐ Pago en Destino

CONTENIDO

Proteccion? ☐ No ☒ Si
☐ Cliente tiene seguro propio, no GPK.

CONGELADO

Piezas **7**Peso **69.5** KG

SAT

- ☐ Se recibio SIN THERMO
☐ Se recibio DESCONGELADO

REFRIGERADO

Piezas **7**Peso **69.5** KG

SAT

- ☐ Se recibio SIN THERMO

SECO

Piezas **7** **CAJAS**Peso **69.5** KGSAT **50202203** **X4G**

TOTAL

Piezas **7**Peso **69.5** KGEmpacó: ☐ Cliente. ☒ Kukulcan.
 Valor Declarado \$ **21,379.62**
Contenido **INSUMOS DE COCINA**Facturas **FACTURA: FAC-524527**Observaciones **POLIZA: ZURICH-111068488**CartaPorte para esta Guia. ☐
en Iztapalapa
Estado de Mexico

Cliente, persona que entregó el producto.

VICTOR REYES

Kukulcan, persona que recibió producto.

SERGIO ENRIQUEZ
en Cancun
Quintana Roo

Kukulcan, persona que entregó el producto.

Cliente, persona que recibió el producto.

NOTAS

LA EUROPEA
P.D. EXPERIENCIA DESDE 1953
ZONA HOTELERA
MERCANCIA
RECIBIDA

 COMPLETA ☒
 INCOMPLETA ☐
FECHA: **04/11/22**RECIBE: **Serlio M**VALIDA (GTE): **Carlos V**

Capturado por: Salmeron



REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV

R.F.C. : RKU110311IW7

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Calle: CENTRAL DE ABASTOS MZA 4 No. LT 5 Int: BODEGA 113, Col. SMZA 301, CP: 77560, BENITO JUAREZ, QUINTANAROO, MEXICO

Expedido en: 77560

Tel: (0155) 5390-4847 5390-4889

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

F0000106732 Fecha 2022-11-11T18:14:38

Folio fiscal: C6F7B0F3-47D0-9F4E-8EB2-EE1CFFB87C81

Facturado a: MAR000216AP7

MARINTER, S.A. DE C.V.

Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328, Col. SANTA MARIA INSURGENTES, CP: 06430, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono:19-

Enviar a Calle: EUROPEA ZONA HOTELERA

CFDI OCC 182 Tipo: (I)Ingreso

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

Forma de pago: (99)Por definir

Metodo de Pago (PPD)Pago en parcialidades o diferido

Cuenta

Fecha y hora de certificación: 2022-11-11T17:14:34

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
1.00	E48	Servicio 78101800 Flete	0.00	1,068.0000	1,068.00

INSUMOS DE COCINA F-524527 SERVICIO MEXICO-CANCUN

Subtotal	1,068.00
Descuento	0.00
RET IVA	-42.72
IVA al 16%	170.88
Total	1,196.16

UN MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS 16/100 M.N.



OCC-9758

Cajas: 7

Peso: 69.5 Kg

Fecha de Embarque: 01/11/2022

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000504201186

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000502000436

Sello digital del CFDI:

PcAupuCbOg5VeCv5mtK/INwyKsxsODcfVyij/1hYxGoeYh3ItfV12apYA4hokuNmtLNU3vZsGYJxDay7peqIH1o4BjlkXFqhVd5
GUpMjlxQK3OcksaRybY110FfA9BlaJc4sGjFPa6+cAmkJaxYX3bWUEkL84mKdLWE5pAYLm16JHK31TA0dgT0JLcU35lzTsADWr5H

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1|1|C6F7B0F3-47D0-9F4E-8EB2-EE1CFFB87C81|2022-11-11T17:14:34|SCD110105654|
PcAupuCbOg5VeCv5mtK/INwyKsxsODcfVyij/1hYxGoeYh3ItfV12apYA4hokuNmtLNU3vZsGYJxDay7peqIH1o4BjlkXFqhVd5
GUpMjlxQK3OcksaRybY110FfA9BlaJc4sGjFPa6+cAmkJaxYX3bWUEkL84mKdLWE5pAYLm16JHK31TA0dgT0JLcU35lzTsADWr5H

Sello digital del SAT:

C/ZfgPHONidU4sDBteBqYWGpynHno61CjVnpXvkz63Yzy0EwSrhtNT1eUnku0M6nDLPwHldriQHvY3d8NOeY2ov5pRHUauwJrS
zn2E/s7PUQff7N42zHe0E47A8GfSmAjwsqNRqkUAVu0VCyYDiGO0IEUjYaTLVcXlG5bPrI45RjGv7tu9e1HvBmUuKFFDmE2LC

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"